



COMUNE DI FORLÌ
AREA SERVIZI ALL'IMPRESA E AL TERRITORIO
SERVIZIO EDIFICI PUBBLICI

**INTERVENTI DI FORNITURA E POSA NUOVI INFISSI PRESSO EDIFICIO
ANFFAS – LE MARGHERITE, PORZIONE ANFFAS - VOCE A1.2**

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IMPORTO

lavori in appalto a base di gara:

netti	€	102.046,50
di cui oneri della sicurezza	€	500,00

IL PROGETTISTA

(geom. Alex Cavallo)

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(ing. Valter Casadio)

N.	N. EPU	DESCRIZIONE VOCE	QUANTITA' PREVISTE	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
		INFISSI IN ALLUMINIO ANODIZZATO ARGENTO, COSTRUITI CON PROFILO TAGLIO TERMICO, COMPLETI DI VETRI ISOLANTI ED ACCESSORI			
1	1	Tipo A) infisso diviso in tre specchiature di cui due fisse ed una apribile a vasistas con chiusura cricchetto manuale e bracci sganciabili mm 6200 x h. 800	10,00	N. € 1.804,00	€ 18.040,00
2	2	tipo B) infisso diviso in sei specchiature di cui quattro fisse e due apribili ad anta, con una colonna centrale, completo di avvolgibile con stecche in alluminio coibentato (suddiviso in due teli separati), guide di scorrimento in alluminio con spazzolini antirombo, accessori per il sollevamento con cintino manuale e cassonetto coprirullo in legno laccato bianco con coibentazione interna mm 6200 x h. 1900	8,00	N. € 5.159,00	€ 41.272,00
3	3	Tipo C) finestra aperta a due ante, completa di avvolgibile con stecche in alluminio coibentato, guide di scorrimento in alluminio con spazzolini antirombo, accessori per il sollevamento con cintino manuale e cassonetto coprirullo in legno laccato bianco con coibentazione interna mm 1200 x h. 1900	2,00	N. € 1.628,00	€ 3.256,00
4	4	Tipo D1) infisso diviso in sei specchiature di cui tre fisse e tre apribili ad anta, con due colonne, completo di avvolgibile con stecche in alluminio coibentato (suddiviso in tre teli separati), guide di scorrimento in alluminio con spazzolini antirombo, accessori per il sollevamento con cintino manuale e cassonetto coprirullo in legno laccato bianco con coibentazione interna mm 6200 x h. 1900	1,00	N. € 5.929,00	€ 5.929,00
5	5	Tipo D2) infisso diviso in sei specchiature di cui quattro fisse e due apribili ad anta, con una colonna centrale, completo di avvolgibile con stecche in alluminio coibentato (suddiviso in due teli separati), guide di scorrimento in alluminio con spazzolini antirombo, accessori per il sollevamento con cintino manuale e cassonetto coprirullo in legno laccato bianco con coibentazione interna mm 6200 x h. 1900	1,00	N. € 5.159,00	€ 5.159,00

6	6	Tipo E) infixo diviso in quattro specchiature di cui due fisse e due apribili ad anta, completo di avvolgibile con stecche in alluminio coibentato, guide di scorrimento in alluminio con spazzolini antirombo, accessori per il sollevamento con cintino manuale e cassonetto coprirullo in legno laccato bianco con coibentazione interna mm 4100 x h. 1900	1,00	N.	€ 3.509,00	€ 3.509,00
7	7	Tipo F) infixo diviso in sei specchiature di cui tre fisse e tre apribili a vasistas con chiusura cricchetto manuale e bracci sganciabili, con due colonne mm 6200 x h. 650	1,00	N.	€ 2.288,00	€ 2.288,00
8	8	Tipo G) infixo diviso in tre specchiature di cui due fisse ed una apribile a vasistas con chiusura cricchetto manuale e bracci sganciabili, con due colonne mm 3000 x h. 650	1,00	N.	€ 1.353,00	€ 1.353,00
9	9	Tipo H) finestra aperta ad un'anta mm 1000 x h. 1700	1,00	N.	€ 759,00	€ 759,00
10	10	Tipo I) infixo diviso in sei specchiature di cui tre fisse e tre apribili a vasistas con chiusura cricchetto manuale e bracci sganciabili, con due colonne mm 6200 x h. 650	1,00	N.	€ 2.288,00	€ 2.288,00
11	11	Ingresso vetrata composta da una porta aperta a due ante verso l'esterno, completa di maniglione antipanico con blocco cilindro e maniglia esterni, un sopra luce ed un fiancoluce fissi Mm 2000 x h. 2850	1,00	N.	€ 3.542,00	€ 3.542,00
12	12	Ingresso interno vetrata composta da una porta aperta a due ante verso l'esterno, completa di maniglione antipanico con blocco cilindro e maniglia esterni, un sopra luce ed un fiancoluce fissi mm 2000 x h. 3300 N.B. realizzata con profilo NON taglio termico e vetri NON isolanti	1,00	N.	€ 3.003,00	€ 3.003,00
13	13	Ingresso retro vetrata composta da una porta aperta ad un'anta verso l'esterno, completa di maniglione antipanico con blocco cilindro e maniglia esterni, un sopra luce e due fiancoluci fissi mm 1400 x h. 2900 + 600 x h. 1900	1,00	N.	€ 2.838,00	€ 2.838,00

14	14	Attuatori per vasistas escluso impianto, allaccio e pulsante elettrico	18,00	N.	€ 82,50	€ 1.485,00
15	15	Meccanismo anta ribalta	25,00	N.	€ 93,50	€ 2.337,50
16	16	Attuatori elettrici con comando radio per il sollevamento di avvolgibili escluso impianto ed allaccio elettrico	23,00	N.	€ 187,00	€ 4.301,00
17	17	Radiocomando multicanale	2,00	N.	€ 93,50	€ 187,00
18		Oneri della sicurezza	A CORPO		€ 500,00	€ 500,00
		TOTALE				€ 102.046,50

Forlì, li 26/11/2021

IL TECNICO INCARICATO
Geom.Alex Cavallo